
Holubice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.177488N, 16.812143E

Nadmořská výška: 244 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 741 ha

Počet obyvatel: 1 660 PSČ: 683 51

Adresa URL: www.holubiceou.cz

Počet obyvatel obce Holubice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

209 633 204 614 1 660

Historie počtu obyvatel obce Holubice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 209 633 204 614 58 1 660
1.1.2023 204 607 193 598 144 1 602
1.1.2022 171 571 171 545 77 1 458
1.1.2021 161 539 163 518 63 1 381
1.1.2020 147 529 146 496 84 1 318
1.1.2019 129 507 146 452 58 1 234
1.1.2018 122 482 140 432 59 1 176
1.1.2017 119 460 122 416 57 1 117
1.1.2016 115 441 99 405 34 1 060
1.1.2015 105 434 88 399 42 1 026
1.1.2014 93 420 85 386 6 984
1.1.2013 92 420 79 387 978
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